РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
Об утверждении Схемы территориального планирования Константиновского района Ростовской области
Принято
  Собранием депутатов
30.08.2011 г.

В соответствии со статьями 20, 21 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, с учетом сводного заключения Администрации Ростовской области от 25.03.2010 г. № 2 о согласовании проекта Схемы территориального планирования Восточного внутриобластного района Ростовской области (Волгодонской системы расселения), согласований районов, граничащих с Константиновским районом, заключения отдела архитектуры, градостроительства, дорожного строительства, электро-, газоснабжения, транспорта и связи Администрации Константиновского района о согласовании проекта Схемы территориального планирования Константиновского района Ростовской области,
Собрание депутатов
Константиновского района
                  решило:
1.
Утвердить Схему территориального планирования Константиновского района Ростовской области (согласно приложению).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Донские огни».
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрным вопросам, промышленности, транспорту, связи, энергетике, природопользованию и ЖКХ.
   Глава Константиновского района                                                    Б.Е. Хлопяников
г. Константиновск
30.08.2011 г.

№ 101